SEZNAM DTO

Provadi ohlasené vycviky na: (A)-letouny, (H)-

Cislo a nazev DTO Letisté Vedouci vycviku Kontaktni udaje vrtulniky, (S)-kluzéky, (B)-balény
CZ.DTO.001 Krkonossky aeroklub Vrchlabi, zapsany spolek LKVR Jifi Obst akvr(@seznam.cz S)
CZ.DTO.002 MAMBA AIR, s.r.o. LKBO Petr Hendrych box@mamba-air.cz H)
CZ.DTO0.003 AEROKLUB PLZEN - LETKOV z.s. LKPL Roman Lanzendorf info@akletkov.cz (A), (S)
CZ.DTO.004 Aeroklub Tocna z.s. LKSN Jiti Dostal tocna@seznam.cz (A), (S)
CZ.DTO.005 Alfa air s.r.0. LKHS Alexandr Kubovec alfa-air@pohoda.com (A)
CZ.DTO.006 MS TRANS a.s. LKTB Marek Sula 22ms@email.cz (A)
CZ.DTO.007 Aeroklub Slany, z.s. LKSN Zdenek Studeny neuveden (S)
CZ.DTO0.008 Ing. Stefan Koprda LKLN Stefan Koprda koprda.stefan@seznam.cz (A)
CZ.DTO.009 Fly Czech s.r.o. LKLT Josef Pavlicek info@flyczech.eu (A)
CZ.DTO.010 Aeroklub Jindfichiv Hradec z. s. LKJH Libor Voracek akjh@letistejh.cz (A), (S)
CZ.DTO.011 Aeroklub Most, z.s. LKMO Vaclav Pecka aeroklub-most@volny.cz (A), (S)
CZ.DTO.012 Aeroklub Hodkovice nad Mohelkou, z.s. LKHD Daniel Mike§ info@hodkovice.info (A), (S)
CZ.DTO.013 Aeroklub Rakovnik z. s. LKRK Radim Vojta info@aeroklub-rakovnik.cz (A), (S)
CZ.DTO.014 KOD spol. s r.o. LKRO Martin Feifer neuveden (A)
CZ.DTO.015 POSUMAVSKY AEROKLUB KLATOVY zs. LKKT Otakar Blahut info@Ikkt.cz (A), (S)
CZ.DTO.016 Aeroklub Kladno, z. s. LKKL Pavel Paces akkladno@volny.cz (A), (S)
CZ.DTO.017 Frantisek Ptibil LKST Frantiek Ptibil aeropribil@gmail.com (A)
CZ.DTO.018 Aeroklub Vysoké Myto z.s. LKVM Josef Voparil aeroklub.vm@wo.cz (A), (5)
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Cislo a nazev DTO Letisté Vedouci vycviku Kontaktni udaje vrtulniky, (S)-Kluziky, (B)-balény
CZ.DTO.019 digity-czech s.r.o. LKBE Kamil Skala malina@wia.cz A)
CZ.DTO.020 MADO-air s.r.0. LKTB Petr Handlit info@madoair.cz (H)
CZ.DTO.022 Turnovsky aeroklub, z.s. LKMH Jan Havlik tak@volny.cz (A), (S)
CZ.DTO.023 AEROMEC, spol. s r.0. LKKU Vojtéch Karlik LZAMBOVA@aeromec.cz (A), (H)
CZ.DTO.024 Aeroklub Liberec z.s. LKLB Jan Havlik acroklubliberec@centrum.cz (A), (S)
LKLT Jif{ Lehky
CZ.DTO.025 Aeroklub Praha Letiany, z.s. posta@akletnany.cz (A), (S)
LKHB Karel Douda

CZ.DTO.026 Letecky klub Brno s.r.o. LKCM Ivo Dorazil ivo.dorazil@seznam.cz (A)
CZ.DTO.027 Letecky klub Chomutov, z.s. LKCH Petr Svestka neuveden (A), (S)
CZ.DTO.028 Slezsky Aeroklub Zabteh, z.s. LKZA Jiti Hofinka acroklub@lkza.cz (A), (S)
CZ.DTO.029 Icarus Aviation Group s.r.0. LKTB David Palicka neuveden (A), (H)
CZ.DT0.030 Aeroklub Ceské Budgjovice, z.s. LKHS Pavel Pigl aeroklub.hosin@pohoda.com (A), (S)
CZ.DTO.032 SKY OFFICE JTN, s.r.o. LKCE Tomas Novak office@skyoffice.cz (A)
CZ.DTO.033 Aeroklub Piibram, z.s. LKPM Jaroslav Hendrych rada@akpm.cz (A), (S)
CZ.DTO.034 Vychodogesky aeroklub Pardubice z.s. LKPN Libor Smolik iazlibor'da“cek@le“Ste‘”Odhora“V (A), (S)
CZ.DTO.035 K - air s.r.o. LKKM Petr Jordan info@k-air.cz (A)
CZ.DTO.036 Carnovia Aero s.r.0. LKKR Leopold Sedlacek neuveden (A)
CZ.DTO0.038 AEROKLUB LUHACOVICE, zs. LKLU Michal Vlacilik aeroklubluhacovice@gmail.com (A), (S)
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Cislo a nazev DTO Letisté Vedouci vycviku Kontaktni udaje vrtulniky, (S)-Kluzéky, (B)-balény
CZ.DTO.039 Letecky klub Karlovy Vary, z.s. LKKV Petr Novak acrobatic.kv(@seznam.cz (A)
CZ.DTO.041 Aeroklub Nové Mésto nad Metuji, z. s. LKNM Stanislav Mergl info@aknm.cz (A), (S)
CZ.DTO.042 Aeroklub Bieclav z.s. LKBA Petr Babak info@aeroklubbreclav.cz (A), (S)
CZ.DTO.043 Aeroklub Kyjov z.s. LKKY Josef Bilik neuveden (A), (S)
CZ.DTO.044 TEC-AIR s.r.o. iﬁ?{ﬂ? Roman Koudelka koudelka@tec-air.cz (A)
CZ.DTO.045 Slovacky Aeroklub Kunovice LKKU Ivan Cervenka info@slovackyaeroklub.cz (A), (S)
CZ.DTO.046 HERBST AERO a.s. LKTB Zden¢k Ptikryl info@herbstaero.cz (A)
CZ.DTO0.047 Ladislav Skarytka LKJA Ladislav Skarytka letistejaromer@gmail.com (A)
CZ.DTO.048 SKY Academy s.r.o. LKPM Tomas Novosad info@letecke-sluzby.cz (A)
CZ.DTO.049 AC - FLY s.r.0. LKVY Petr Vozenilek neuveden A)
CZ.DTO0.050 Aeroklub Hranice, z.s. LKHN Petr Krejiiik aeroklub.hranice@seznam.cz A)(S)
CZ.DTO.051 Aeroklub Tachov, z. s. LKTD Jan Erényi Itachov@guick.cz (A), (S)
CZ.DTO.052 Aeroklub Moravska Tiebova, z.s. LKMK Pavel Reficha lkmk@lkmk.com (A), (S)
CZ.DTO.053 Letecké centrum Ceské republiky, z. s. LKKL Milos Fiala neuveden A)
CZ.DT0.054 Aeroklub CR-Chrudim, z.s. LKCR Josef Roc¢ak info@]etistechrudim.cz (A), (S)
CZ.DTO.055 Aeroklub Dvir Kralové nad Labem LKDK Jan Tomasek letiste@akdk.cz (A), (S)
CZ.DTO.056 AEROKLUB Chotébof z.s. LKCT Jifi Smejkal vlp@akchotebor.cz (A), (S)
CZ.DTO.057 Aeroklub Sobéslav, spolek LKSO Radim Vadasz acroklub.sobeslav@seznam.cz (A), (S)
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CZ.DTO.058 GLIDER AEROBATIC CLUB, z.s. LKBE Milo§ Ramert gac(@centrum.cz (A), (S)
CZ.DT0.059 Aeroklub Sumperk z.s. LKSU Pavel Viéek info@aeroklub-sumperk.cz (A), (S)
CZ.DTO.061 ROHELI s.r.o. LKLN Michal Cejka roheli@seznam.cz (H)
CZ.DTO.063 Aeroklub Kolin z.s. LKKO Véclav Sehnal acroklub.kolin@seznam.cz (A), (S)
CZ.DTO.064 Aeroklub Frydlant nad Ostravici, z.s. LKFR Tomas Tobola info@akfrydlant.cz (A), (S)
CZ.DTO.065 Aeroklub Strakonice, z. s LKST Karel Jonas dto@akstrakonice.cz (A), (S)
CZ.DTO.066 Aeroklub Vyskov, z. s LKVY Pavel Simek vycvik@aeroklubvyskov.cz (A), (S)
CZ.DTO.067 Aeroklub Horice v Podkrkonosi, z.s LKHC Lubomir Stovitek akhorice@cmail.cz (A), (S)
CZ.DTO.068 Aeroklub Josefa Frantiska Prost&jov z.s LKPJ Pavel Haluza phaluza66@seznam.cz A)(S)
CZ.DTO.069 Aeroklub Mlada Boleslav z. s. LKMB Btetislav Holesinsky akmb@akmb.cz (A), (S)
CZ.DTO.070 Heli4U s.r.o. LKMT Petr Handlit adam.vlk@email.cz (H)
gazci.ll)gt()?s Ii)l? lz.z:eroklub MEMORIAL AIR SHOW Roudnice LKRO Jiti Rydl info@aeroklubroudnice.cz (A), (S)
CZ.DTO.072 Mavisys, s.r.0. LKLT Martin Kuba neuvedeno (A)
CZ.DTO.073 Aeroklub Jaroméf, z.s. LKJA David Kaspar acroklub@lkja.cz (A), (S)
CZ.DTO.074 Aeroklub Beroun, zapsany spolek LKBU Petr Hodulak mail@akberoun.cz (A), (S)
CZ.DTO.075 Aeroklub Zamberk LKZM Miroslav Jezek info@aeroklub.zamberk.cz (S)
CZ.DTO.076 Aeroklub Hronov, z. s. LKVP Petr Jirasek 1k lkvp.cz S)
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CZ.DTO.077 Aeroklub Jesenik z.s. LKMI Vit Reich info@aeroklubjesenik.cz (S)
CZ.DTO.078 AEROKLUB TOUZIM z.s LKTO Jiti Prochazka aktouzim@volny.cz S)
CZ.DTO.079 AEROKLUB SKUTEC zs. LKSK Radek Stérba radek.sterba@americanway.cz (A), (S)
CZ.DTO.080 EVEKTOR, spol. s r.0. LKKU Milan Sochor evektor@evektor.cz A)
CZ.DTO.081 Balonovy zamek s.r.o Radesin Petr Kubicek info@balonovyzamek.cz B)
CZ.DTO.082 Aeroklub Kralupy nad Vltavou, z.s LKSZ Petr Sindelat neuvedeno (A), (S)
CZ.ATO.083 Aeroklub Ji¢in z.s LKIC Jakub Uchytil info@letistejicin.info (S)
CZ.DTO0.084 Aeroklub Usti nad Orlici z.s LKUO Martin Koc¢i ak@lkuo.cz (S)
CZ.DTO.085 Aeroklub Krométiz z.s LKKM Zden¢k Balcarek neuvedeno (S)
CZ.DTO.086 Aeroklub Kiizanov, z.s LKKA Petr Koutny LKKA@ILKKA.cz (A), (S)
CZ.DTO.087 Aeroklub Ptibyslav, z.s LKPI Pavel Smid info@lkpi.cz (S)
CZ.DTO.088 Aeroklub Statikov z.s LKSA Martin Zahalka zahalkamartin@email.cz (S)
CZ.DTO.089 Aero CB s.r.o LKHS Pavel Pigl pigl@namax.cz (A)(S)
CZ.DTO.090 Aeroklub Vlasim, zapsany spolek LKVL Jan Habermann info@lkvl.cz (A), (S)
CZ.DTO0.091 Aeroklub Usti nad Labem z.s LKUL Martin Fri¢ info@lkul (S)
CZ.DTO.092 FlyCom s.r.0 LKOL Jifi Steiger info@flycom.cz (S)
CZ.DTO.093 Hanacky aeroklub Olomouc, z.s LKOL Jiii Steiger info@hao.cz S
CZ.DTO.094 Balony Praha, s.r.0 N/A Jan Smrcka honza@balony.cz ®B)
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CZ.DTO.095 Aeroklub Karlovy Vary LKCB Radek Goubej neuvedeno (A), (S)
CZ.DTO.096 Aeroklub Brno-Medlanky z.s LKCM Oldfich Kounovsky vycvik@aeroklubmedlanky.cz S)
CZ.DTO.097 Aeroklub Rana, z.s LKRA Martin Fri¢ rada@aeroklubrana.cz S)
CZ.DTO.098 Aeroklub Jihlava, z.s LKIJI Josef Svoboda info@akji.cz (S)
CZ.DTO.099 Aeroklub Nachod z.s Egﬁ; Pavel Semerak pavel.semerak@patriocz.cz (S)
CZ.DTO.100 Benediktinsky aecroklub Broumov, z. s LKBR Michal Janda info@lkbr.cz (S)
CZ.DTO.101 Aeroklub Ceska Lipa, z. s LKCE Pavel Svejkovsky neuvedeno (S)
CZ.DTO.102 Aeroklub Krnov z.s LKKR Jan Platenik vip@letistekrnov.cz (A), (S)
CZ.DTO.103 Aero Academy, s.r.0 LKLT Lukas Vychodil info@aero-academy.cz (A)
CZ.DTO.105 Skydea s.r.o N/A Jan Suchy suchy@skydea.cz B)
CZ.DTO.106 HELICOPTER Plzen s.r.o LKLN Michal Cejka m.cejka@atlas.cz H)
CZ.DTO.107 Aeroklub Prachatice, z.s LKSR Ondrej Jilecek info@ak-pt.cz (A), (S)
CZ.DTO.108 EXIT 1 LKCR Jan Camr camr(@exitl.cz (A)
CZ.DTO.110 Volantis Advisory s.r.o. LKTB Martin Matula Ladislav.Venc@volantis.cz (A)
CZ.DTO.111 PROMO - AIR s.r.o. N/A Pavel Bozon info@letime-balonem.cz B)
CZ.DTO.112 Ivan Lehky N/A Ivan Lehky info@balonmanie.cz B)
CZ.DTO.113 A-Prim-Air, s.r.o. LKHK Andrej Cepko neuvedeno (A), (H), (S)
CZ.DTO.114 OKA FLIGHT SERVICES s.r.o LKPO Jaromir Bouda okafs@okafs.cz (A)
CZ.DTO.115 Spolek Classic Trainers, z.s. EE?&I JRa:di}ri‘?r\l/Zcfﬁa vycvik@classictrainers.cz (A)
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CZ.DTO.116 BK Technic s.r.o. LKMB Tomas Makovicka tomas.makovicka@gmail.cz A)
CZ.DTO.117 AEROKLUB POLICKA z.s. LKPA Jan Rensa info@lkpa.cz S)
CZ.DTO.119 Stehlik Libor s.r.o. LKTB Boris Lenert leteckaakademie(@seznam.cz (A)
CZ.DTO.120 SWISSGREEN, a.s. LKVY Boris Lenert neuvedeno A)
CZ.DTO.121 JUMP — TANDEM s.r.0. LKPJ Zden¢k Prikryl obchod@jump-tandem.cz (A)
CZ.DTO.122 Michael Parkanski N/A Michael Parkanski info@windride.cz (A)
CZ.DTO.124 BIGGLESOVA LETECKA SPOLECNOST zs. | LKZD Petr Havliek bls.os@seznam.cz (A)
CZ.DTO.126 APN Flight s.r.o LKPO Alois Morkus info@apn-flight.cz (A)
CZ.DTO.127 Harris Hawk s.r.o blégi Patrik Dvorak dvor.patrik@icloud.com H)
CZ.DTO.128 ClassJet Aviation s.r.o. LKHK Roman Tomasek douda(@classjet.cz (A)
CZ.DTO.129 JK Aviation s.r.o. LKKL Jan Erényi martin.kreis@seznam.cz (A)
CZ.DTO.130 R Craft s.r.o. LKCH Robert Kallista kallista@reckord.tv (A)
CZ.DTO.131 NXX, s.r.o0. LKPN Libor Smolik libor@smolik.net (A)
CZ.DTO.132 STRATUS Aviation s.r.0. LKOL Karel Horalek info@stratusaviation.cz (A)
CZ.DTO.133 Bohemia Balén s.r.o. N/A Lukas Brada info@bohemia-balon.cz B)
CZ.DTO.134 BALONKLUB BOHEMIA, z.s. N/A Milo§ Kovar info@animopraha.cz B)
CZ.DTO.135 BALONEM.CZ s.r.0 N/A Dalibor Adamek ml. lety@balonem.cz (B)
CZ.DTO.136 Flying Academy s.r.o II:EPLI\TI iﬁ?d%lgzﬁhéaeem fly@flyingacademy.com (A)
CZ.DTO.137 Aviaticky klub Tufany, z.s. LKTB Rébert Sosovicka vybor@akt-zs.cz (A)
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CZ.DTO.138 Sillet IT services s.r.o. LKMT Lubomir Vavros lub.vav@post.cz

CZ.DTO.139 Fly Trip s.r.o. LKLT Jan Zitta j.zitta@email.cz

CZ.DTO.140 Aeroklub Hofovice z.s. LKHV Karel Plzak K.Plzak@seznam.cz

CZ.DTO.141 DuSan Mria LKBU Jifi Zeman info@letanibubovice.cz

CZ.DTO.142 HELIFLY s.r.0. Libhost’ Petr Hendrych svoboda.radim@seznam.cz
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